2

Российская Федерация

Ростовская область

Администрация
Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   12.08.2022 г.                                                                       №  117
                     с. Сандата
О  проведении проверки
В связи с поступившим представлением Сальской городской прокуратуры «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, о муниципальной службе» от 09.08.2022 « Прдр-20600044-426-22/-20600044 в Администрацию Сандатовского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 2.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Указом Президента РФ от 18.05.2009 N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" и постановлением Правительства Ростовской области от03.08.2016 № 551,
Распоряжаюсь
1. Ведущему специалисту по правовой, кадровой и архивной работе Казарян С.Н., ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Сандатовского сельского поселения:

1.1  Провести в отношении Сузой Н.И., ведущего специалиста ЧС и ПБ проверку достоверности и полноты представленных ею сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера её супруга в срок до 02.09.2022 года.
1.2  Уведомить в письменном виде Сузую Н.И., ведущего специалиста ЧС и ПБ, о начале в отношении неё проверки в течении трёх рабочих дней со дня принятия распоряжения.
1.3  По окончании проверки ознакомить Сузую Н.И., ведущего специалиста ЧС и ПБ, с результатами проверки с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

1.4  По результатам проверки предоставить главе Администрации Сандатовского сельского поселения доклад в установленной форме.
2. Ознакомить с настоящим распоряжением ведущего специалиста ЧС и ПБ Сузую Н.И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

              Глава Администрации

              Сандатовского

              сельского поселения
                                      Н.И.Сероштан
С.В. Олейников

Подготовил:

Ведущий специалист по правовой,

кадровой и архивной работе

Казарян С.Н.

С распоряжением ознакомлена:

_____________ Сузая Н.И.
«__»____________2022 г.